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Дистанция 12 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
13.05.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 8:38.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 7:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 6:46.00  /
Норматив III разряд 9 +: 5:50.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:09.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:34.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:17.50  /  Норматив МС 12 +: 4:05.00

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

17 - 18 лет

1. ХОВАНСКИЙ Даниил 04 СШ № 4 4:19.57 609 I
2. ФРОЛОВСКИЙ Владимир 04 СШ Косино "Меридиан" 4:30.26 539 I

15 - 16 лет

1. ДАВЫДОВ Денис 06 Косино "Косино" 4:17.11 627 КМС
2. ВОЯКИН Кирилл 05 Косино "Косино" 4:21.30 597 I
3. БУЦЕНИН Артём 05 ЮМ 4:27.74 555 I
4. ГРИГОРЬЕВ Максим 05 Косино "Косино" 4:31.57 532 I
5. БЕЗУХ Андрей 06 Косино "Парус" 4:37.74 497 II
6. ВАХРАМЕЕВ Егор 06 Косино "Парус" 4:40.57 482 II
7. ВОЛЧКОВ Андрей 06 Косино "Косино" 4:41.75 476 II
8. РОЩИН Владислав 06 СШОР 1 4:42.64 472 II
9. ДОЛЯН Юрий 06 Косино "Косино" 4:43.74 466 II

10. ИВАННИКОВ Никита 06 Косино "Парус" 4:47.15 450 II
11. СОРОКИН Назар 05 Косино "Парус" 4:47.36 449 II
12. КОМАРОВ Герман 06 СШ Косино "Меридиан" 4:48.30 444 II
13. КУПРЮХИН Савва 06 СШОР 1 4:48.39 444 II
14. ОКРЕМА Артем 05 Косино "Парус" 4:48.72 442 II
15. НЕСТЕРЕНКО Даниил 06 СШ Косино "Таганка" 4:49.04 441 II
16. КАРТЫШЕВ Егор 06 Косино "Парус" 4:52.98 423 II
17. ЧИППИЧАНИ Даниэле 06 СШОР 77 4:53.23 422 II
18. ЛУГОВОЙ Никита 06 СШОР 1 4:53.34 422 II
19. КАЧАЕВ Максим 05 СШ Косино "Меридиан" 4:58.94 398 II
20. АНТОНОВ Сергей 05 Косино "Парус" 5:01.23 389 II
21. АЗАРСКОВ Антон 06 Косино "Парус" 5:01.47 389 II
22. ПОБЕДУШКИН Линар 06 Косино "Парус" 5:07.00 368 II
23. БУРМИСТРОВ Александрос 06 Косино "Парус" 5:09.71 358 III
24. МАРЕЕВ Глеб 06 Косино "Косино" 5:10.31 356 III
25. СТЕБЕНЬКОВ Захар 06 Косино "Парус" 5:11.93 351 III
26. СИВАКОВ Сергей 06 СШ Косино "Меридиан" 5:12.98 347 III
27. РОМАНОВ Даниил 06 Косино "Косино" 5:17.06 334 III
28. САВЕЛЬЕВ Станислав 05 Косино "Парус" 5:21.61 320 III
29. ЮДАЙЧЕВ Виталий 06 Косино "Парус" 5:26.13 307 III
30. ПЛУТАХИН Никита 06 Косино "Парус" 5:30.45 295 III
31. ХУСЯИНОВ Дамир 06 Косино "Парус" 5:33.40 287 III

13 - 14 лет

1. ПУСТОВАЛОВ Артём 07 ЮМ 4:23.31 583 I
2. АБАИМОВ Илья 08 СШОР 77 4:30.34 539 I
3. ИСАЕВ Ян 07 ЮМ 4:31.94 529 I
4. КАТАЛКИН Иван 07 Косино "Косино" 4:33.52 520 I
5. ЛЕНГЛЕР Андрей 07 гбу сш 104 (пл) 4:35.61 509 II
6. ПАНКРАТОВ Павел 07 Сшор №47 4:36.37 504 II
7. РАШИТОВ Владислав 08 Косино "Косино" 4:37.35 499 II
8. СЫСОЕВ Александр 07 СШОР 1 4:39.61 487 II
9. ПЕТРОВ Егор 07 ЮМ 4:40.57 482 II
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Место Год рождения Время Очки

10. ИГНАТОВ Данила 08 СШ № 4 4:42.88 470 II
11. ГРИБОЕДОВ Павел 08 СШОР 77 4:43.17 469 II
12. БАРЫШНИКОВ Никита 07 СШ Косино "Меридиан" 4:45.69 457 II
13. ЛИСИЦКИЙ Григорий 07 ЮМ 4:48.62 443 II
14. ДРОЗДОВ Григорий 08 СШОР 77 4:49.84 437 II
15. КУЛЬ Тимофей 07 Сшор №47 4:52.12 427 II
16. БОГДАНОВ Дмитрий 08 Косино "Косино" 4:53.86 420 II
17. КОВАЛЕВ Владимир 07 Косино "Парус" 5:01.19 390 II
18. ПИСКУНОВ Александр 07 СШ Косино "Таганка" 5:03.52 381 II
19. НАГОРНЫЙ Александр 08 Косино "Парус" 5:03.91 379 II
20. МАСЛОВ Михаил 07 Косино "Косино" 5:04.22 378 II
21. САПУНИХИН Денис 07 СШ Косино "Меридиан" 5:07.28 367 II
22. КУРМАЛЕЕВ Эдуард 08 Косино "Парус" 5:08.24 363 II

СЕЛЕЗНЕВ Егор 07 Косино "Парус" 5:08.24 363 II
24. ЗАБРОДИН Платон 07 СШ Косино "Таганка" 5:09.39 359 III
25. ПЕМУРОВ Степан 07 СШ Косино "Меридиан" 5:09.54 359 III
26. КОРОСТИН Лев 07 СШ Косино "Меридиан" 5:13.98 344 III
27. СОЧИЛИН Ярослав 07 СШ Косино "Таганка" 5:15.90 338 III
28. ОВЧИННИКОВ Даниил 08 Косино "Парус" 5:21.02 322 III
29. НЕВСКИЙ Егор 07 Косино "Парус" 5:21.10 321 III
30. МАКАРОВ Иван 08 СШ Косино "Меридиан" 5:23.91 313 III
31. АНДРЕЕНКОВ Иван 08 ЮМ 5:24.61 311 III
32. БОЛЫСОВ Даниил 07 Косино "Парус" 5:25.68 308 III
33. ЧУТЧЕВ Денис 08 Косино "Косино" 5:25.82 308 III
34. МАКСИМОВ Константин 08 СШ Косино "Меридиан" 5:25.91 307 III
35. АНТОНЕНКО Егор 08 гбу сш 104 (пл) 5:27.89 302 III
36. МИХАЙЛОВ Павел 08 СШ Косино "Таганка" 5:28.79 299 III
37. КАЗАКОВ Владимир 08 СШ Косино "Меридиан" 5:28.81 299 III
38. ВОЛКОВ Константин 08 СШ Косино "Меридиан" 5:28.85 299 III
39. ГОРЯЙНОВ Даниил 08 Косино "Парус" 5:30.14 296 III
40. ЧУБЕНКО Николай 07 СШ Косино "Меридиан" 5:30.96 294 III
41. БОРУНОВ Иван 08 Косино "Парус" 5:31.79 291 III
42. КРИКУН Лев 08 СШ Косино "Таганка" 5:33.43 287 III
43. ДОЛГАНОВ Максим 07 СШ Косино "Меридиан" 5:33.79 286 III
44. ЧЕРНЯВСКИЙ Дмитрий 08 Косино "Парус" 5:34.06 285 III
45. ДЕГТЯРЕВ Артём 08 Косино "Косино" 5:35.61 281 III
46. КОШЕЛЕВ Александр 08 Косино "Косино" 5:35.69 281 III
47. КОНОВАЛОВ Егор 08 Косино "Косино" 5:37.15 278 III
48. БИБЕР Илья 07 СШ Косино "Меридиан" 5:39.14 273 III
49. ИГНАТЬЕВ Виталий 08 Косино "Парус" 5:39.35 272 III
50. ТЕПЛОВ Милан 08 Косино "Парус" 5:40.82 269 III
51. ОГАНЯН Георгий 08 СШ Косино "Меридиан" 5:45.68 258 III
52. РАЗУМОВСКИЙ Федор 08 Косино "Парус" 5:46.86 255 III
53. АЛАСОВ Ислам 07 СШ Косино "Меридиан" 5:46.94 255 III
54. МИКЕРОВ Андрей 08 Косино "Парус" 5:50.12 248 I юн
55. КОЖЕВНИКОВ Никита 08 Косино "Парус" 5:50.35 247 I юн
56. КРУТОВ Кирилл 08 СКИФЫ 5:50.57 247 I юн
57. СУСЛОВ Андрей 07 СШ Косино "Меридиан" 5:53.93 240 I юн
58. КИРЮХИН Анатолий 08 Косино "Парус" 5:54.03 240 I юн
59. ТАРАСОВ Иван 07 Косино "Парус" 5:54.85 238 I юн
60. БЕЗБОРОДОВ Арсений 08 Косино "Парус" 5:55.37 237 I юн
61. ДВОРЯГИН Антон 08 Косино "Парус" 5:59.52 229 I юн
62. ШТЕРН Егор 08 СШ Косино "Меридиан" 6:01.14 226 I юн



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 14.05.2021 18:52 - Страница 3

Дистанция 12, Мальчики, 400m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

63. ЧИСТОВ Александр 08 Косино "Парус" 6:07.18 215 I юн
64. АЛИДОНШОЕВ Мавлуд 08 СШ Косино "Меридиан" 6:10.68 209 I юн
65. ПОДДУБОВ Дмитрий 08 СШ Косино "Меридиан" 6:10.99 208 I юн
66. ОКИН Роман 08 СШ Косино "Меридиан" 6:20.50 193 I юн
67. КОЗМИДИ Лев 08 Косино "Парус" 6:23.13 189 I юн
68. АРХИПОВ Егор 07 Косино "Парус" 6:25.68 185 I юн
69. ХОЛОДОВ Федор 08 Косино "Парус" 6:28.13 182 I юн
70. ВАСИЛЬЧИК Михаил 07 Косино "Парус" 6:31.04 178 I юн
71. МОЛОТОВ Григорий 08 СШ Косино "Меридиан" 6:37.33 169 I юн
72. АФРАМЧУК Владислав 08 Косино "Парус" 6:40.38 166 I юн
73. ГАЙВОРОНСКИЙ Илья 08 Косино "Парус" 6:45.44 159 I юн
74. СУПРУНЧУК Дмитрий 08 СШ Косино "Меридиан" 6:49.52 155 II юн

Открытые

1. ДАВЫДОВ Денис 06 Косино "Косино" 4:17.11 627 КМС
2. ХОВАНСКИЙ Даниил 04 СШ № 4 4:19.57 609 I
3. ВОЯКИН Кирилл 05 Косино "Косино" 4:21.30 597 I
4. ПУСТОВАЛОВ Артём 07 ЮМ 4:23.31 583 I
5. БУЦЕНИН Артём 05 ЮМ 4:27.74 555 I
6. ФРОЛОВСКИЙ Владимир 04 СШ Косино "Меридиан" 4:30.26 539 I
7. АБАИМОВ Илья 08 СШОР 77 4:30.34 539 I
8. ГРИГОРЬЕВ Максим 05 Косино "Косино" 4:31.57 532 I
9. ИСАЕВ Ян 07 ЮМ 4:31.94 529 I

10. КАТАЛКИН Иван 07 Косино "Косино" 4:33.52 520 I
11. ЛЕНГЛЕР Андрей 07 гбу сш 104 (пл) 4:35.61 509 II
12. ПАНКРАТОВ Павел 07 Сшор №47 4:36.37 504 II
13. РАШИТОВ Владислав 08 Косино "Косино" 4:37.35 499 II
14. БЕЗУХ Андрей 06 Косино "Парус" 4:37.74 497 II
15. СЫСОЕВ Александр 07 СШОР 1 4:39.61 487 II
16. ПЕТРОВ Егор 07 ЮМ 4:40.57 482 II

ВАХРАМЕЕВ Егор 06 Косино "Парус" 4:40.57 482 II
18. ВОЛЧКОВ Андрей 06 Косино "Косино" 4:41.75 476 II
19. РОЩИН Владислав 06 СШОР 1 4:42.64 472 II
20. ИГНАТОВ Данила 08 СШ № 4 4:42.88 470 II
21. ГРИБОЕДОВ Павел 08 СШОР 77 4:43.17 469 II
22. ДОЛЯН Юрий 06 Косино "Косино" 4:43.74 466 II
23. БАРЫШНИКОВ Никита 07 СШ Косино "Меридиан" 4:45.69 457 II
24. ИВАННИКОВ Никита 06 Косино "Парус" 4:47.15 450 II
25. СОРОКИН Назар 05 Косино "Парус" 4:47.36 449 II
26. КОМАРОВ Герман 06 СШ Косино "Меридиан" 4:48.30 444 II
27. КУПРЮХИН Савва 06 СШОР 1 4:48.39 444 II
28. ЛИСИЦКИЙ Григорий 07 ЮМ 4:48.62 443 II
29. ОКРЕМА Артем 05 Косино "Парус" 4:48.72 442 II
30. НЕСТЕРЕНКО Даниил 06 СШ Косино "Таганка" 4:49.04 441 II
31. ДРОЗДОВ Григорий 08 СШОР 77 4:49.84 437 II
32. КУЛЬ Тимофей 07 Сшор №47 4:52.12 427 II
33. КАРТЫШЕВ Егор 06 Косино "Парус" 4:52.98 423 II
34. ЧИППИЧАНИ Даниэле 06 СШОР 77 4:53.23 422 II
35. ЛУГОВОЙ Никита 06 СШОР 1 4:53.34 422 II
36. БОГДАНОВ Дмитрий 08 Косино "Косино" 4:53.86 420 II
37. КАЧАЕВ Максим 05 СШ Косино "Меридиан" 4:58.94 398 II
38. КОВАЛЕВ Владимир 07 Косино "Парус" 5:01.19 390 II
39. АНТОНОВ Сергей 05 Косино "Парус" 5:01.23 389 II
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Место Год рождения Время Очки

40. АЗАРСКОВ Антон 06 Косино "Парус" 5:01.47 389 II
41. ПИСКУНОВ Александр 07 СШ Косино "Таганка" 5:03.52 381 II
42. НАГОРНЫЙ Александр 08 Косино "Парус" 5:03.91 379 II
43. МАСЛОВ Михаил 07 Косино "Косино" 5:04.22 378 II
44. ПОБЕДУШКИН Линар 06 Косино "Парус" 5:07.00 368 II
45. САПУНИХИН Денис 07 СШ Косино "Меридиан" 5:07.28 367 II
46. КУРМАЛЕЕВ Эдуард 08 Косино "Парус" 5:08.24 363 II

СЕЛЕЗНЕВ Егор 07 Косино "Парус" 5:08.24 363 II
48. ЗАБРОДИН Платон 07 СШ Косино "Таганка" 5:09.39 359 III
49. ПЕМУРОВ Степан 07 СШ Косино "Меридиан" 5:09.54 359 III
50. БУРМИСТРОВ Александрос 06 Косино "Парус" 5:09.71 358 III
51. МАРЕЕВ Глеб 06 Косино "Косино" 5:10.31 356 III
52. СТЕБЕНЬКОВ Захар 06 Косино "Парус" 5:11.93 351 III
53. СИВАКОВ Сергей 06 СШ Косино "Меридиан" 5:12.98 347 III
54. КОРОСТИН Лев 07 СШ Косино "Меридиан" 5:13.98 344 III
55. СОЧИЛИН Ярослав 07 СШ Косино "Таганка" 5:15.90 338 III
56. РОМАНОВ Даниил 06 Косино "Косино" 5:17.06 334 III
57. ОВЧИННИКОВ Даниил 08 Косино "Парус" 5:21.02 322 III
58. НЕВСКИЙ Егор 07 Косино "Парус" 5:21.10 321 III
59. САВЕЛЬЕВ Станислав 05 Косино "Парус" 5:21.61 320 III
60. МАКАРОВ Иван 08 СШ Косино "Меридиан" 5:23.91 313 III
61. АНДРЕЕНКОВ Иван 08 ЮМ 5:24.61 311 III
62. БОЛЫСОВ Даниил 07 Косино "Парус" 5:25.68 308 III
63. ЧУТЧЕВ Денис 08 Косино "Косино" 5:25.82 308 III
64. МАКСИМОВ Константин 08 СШ Косино "Меридиан" 5:25.91 307 III
65. ЮДАЙЧЕВ Виталий 06 Косино "Парус" 5:26.13 307 III
66. АНТОНЕНКО Егор 08 гбу сш 104 (пл) 5:27.89 302 III
67. МИХАЙЛОВ Павел 08 СШ Косино "Таганка" 5:28.79 299 III
68. КАЗАКОВ Владимир 08 СШ Косино "Меридиан" 5:28.81 299 III
69. ВОЛКОВ Константин 08 СШ Косино "Меридиан" 5:28.85 299 III
70. ГОРЯЙНОВ Даниил 08 Косино "Парус" 5:30.14 296 III
71. ПЛУТАХИН Никита 06 Косино "Парус" 5:30.45 295 III
72. ЧУБЕНКО Николай 07 СШ Косино "Меридиан" 5:30.96 294 III
73. БОРУНОВ Иван 08 Косино "Парус" 5:31.79 291 III
74. ХУСЯИНОВ Дамир 06 Косино "Парус" 5:33.40 287 III
75. КРИКУН Лев 08 СШ Косино "Таганка" 5:33.43 287 III
76. ДОЛГАНОВ Максим 07 СШ Косино "Меридиан" 5:33.79 286 III
77. ЧЕРНЯВСКИЙ Дмитрий 08 Косино "Парус" 5:34.06 285 III
78. ДЕГТЯРЕВ Артём 08 Косино "Косино" 5:35.61 281 III
79. КОШЕЛЕВ Александр 08 Косино "Косино" 5:35.69 281 III
80. КОНОВАЛОВ Егор 08 Косино "Косино" 5:37.15 278 III
81. БИБЕР Илья 07 СШ Косино "Меридиан" 5:39.14 273 III
82. ИГНАТЬЕВ Виталий 08 Косино "Парус" 5:39.35 272 III
83. ТЕПЛОВ Милан 08 Косино "Парус" 5:40.82 269 III
84. ОГАНЯН Георгий 08 СШ Косино "Меридиан" 5:45.68 258 III
85. РАЗУМОВСКИЙ Федор 08 Косино "Парус" 5:46.86 255 III
86. АЛАСОВ Ислам 07 СШ Косино "Меридиан" 5:46.94 255 III
87. МИКЕРОВ Андрей 08 Косино "Парус" 5:50.12 248 I юн
88. КОЖЕВНИКОВ Никита 08 Косино "Парус" 5:50.35 247 I юн
89. КРУТОВ Кирилл 08 СКИФЫ 5:50.57 247 I юн
90. СУСЛОВ Андрей 07 СШ Косино "Меридиан" 5:53.93 240 I юн
91. КИРЮХИН Анатолий 08 Косино "Парус" 5:54.03 240 I юн
92. ТАРАСОВ Иван 07 Косино "Парус" 5:54.85 238 I юн
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93. БЕЗБОРОДОВ Арсений 08 Косино "Парус" 5:55.37 237 I юн
94. ДВОРЯГИН Антон 08 Косино "Парус" 5:59.52 229 I юн
95. ШТЕРН Егор 08 СШ Косино "Меридиан" 6:01.14 226 I юн
96. ЧИСТОВ Александр 08 Косино "Парус" 6:07.18 215 I юн
97. АЛИДОНШОЕВ Мавлуд 08 СШ Косино "Меридиан" 6:10.68 209 I юн
98. ПОДДУБОВ Дмитрий 08 СШ Косино "Меридиан" 6:10.99 208 I юн
99. ОКИН Роман 08 СШ Косино "Меридиан" 6:20.50 193 I юн

100. КОЗМИДИ Лев 08 Косино "Парус" 6:23.13 189 I юн
101. АРХИПОВ Егор 07 Косино "Парус" 6:25.68 185 I юн
102. ХОЛОДОВ Федор 08 Косино "Парус" 6:28.13 182 I юн
103. ВАСИЛЬЧИК Михаил 07 Косино "Парус" 6:31.04 178 I юн
104. МОЛОТОВ Григорий 08 СШ Косино "Меридиан" 6:37.33 169 I юн
105. АФРАМЧУК Владислав 08 Косино "Парус" 6:40.38 166 I юн
106. ГАЙВОРОНСКИЙ Илья 08 Косино "Парус" 6:45.44 159 I юн
107. СУПРУНЧУК Дмитрий 08 СШ Косино "Меридиан" 6:49.52 155 II юн


